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Aus Tradition ein starker Partner

PRODUKTSPEZIFIKATION

Art. Nr. Bischofberger |42599 | Marke | |

Artikel Bezeichnung ~ [POLIPI MIT KOPF 3000-4000 |

Artikelbeschreibung ~ [POLIPI MIT KOPF 3000-4000 POLY TK 10% ES 15 kg |

Verkaufseinheit | 4 | X |3000-4OO gr Konsumenteneinheit 3000-4000|gr

Kaliber |3000-4000 G | Herstellungsland |SPAIN |
Label |- | Zertifizierungs-nr. | |
IFS / Global G.A.P. Certified |nein | Vegan/Vegetarian |nein |
Physikalischer Zustand |b|ockgefroren | Roh / Vorgegart |roh |
Lateinischer Name |OCTOPUS VULGARIS

Produktionsmethode |Wi|dfang

Seafood

Fangmethode (bei Wildfang) |Hooks and lines (LHP), Trawls (OTB), Pots and Traps (FPO).

|
|
Fanggebiet (bei Wildfang)  |FAO 34, 37,1, 27-IXa, 27-VIllc. |
|
|

Verarbeitung (nur Crevetten) |

Aufzucht | |

Produktionsmethode | |

Lateinischer Name | |
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Optik / Sensorik / Zubereitung

Aussehen |BLOCK FROZEN
Geschmack |GOOD, PROPER OF THE PRODUCT
Geruch |SEA ODOUR, GOOD, PROPER OF THE PRODUCT

Konsistenz / Struktur |CHARACTERISTIC FOR THE OCTOPUS

weitere Angaben |

Zubereitungshinweis

lines (LHP), Trawls (OTB), Pots and Traps (FPO).

OCTOPUS, WATER, SALT, ACIDITY REGULATOR (E-331). CAUGHT IN FAO 34, 37,1, 27-IXa, 27-Vlllc. Fishing gear: Hooks and

Allergene

Enthaltene Allergene:

Enthalten als:

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zutat
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100 g Ermittlung der Nahrwerte

Energiewert [kJ] 146 | |
[keal] 35

Fett lg] <0,5

davon gesattigte Fettsduren [g] 0,22 Portionengrosse [g]
Kohlenhydrate [g] <0,5 100

davon Zucker [g] <0,5
|Eiweiss e | | 79 |
|Sa|z (=Natrium [g] x 2.5) [g] | | 1,34 | Anzahl Portionen / Stk. pro Pack

x

|Natrium [g] | | 0,5:36 | |variab|e |

Verpackung

Primare Verpackung

Masse LxBxH 460 x 285 x 30 mm

Gewicht mit Glasur |

|
Nettogewicht |between 3000/4000 g |
Etikette |vorhanden |
Verpackungsmaterial |PET |
EAN |2933969034374 |

Sekundare Verpackung

Masse LxBxH [475 x 296 x 208 mm]|

Gewicht mit Glasur |

Nettogewicht |aprox 14 kg

Etikette

Verpackungsmaterial |CARTON

EAN

|vorhanden |

2933969101557

Palettenfaktor

Kartons pro Palette Kartons pro Lage
Bruttogewicht Palette  |495kg Gesamthohe Palette

Lagerung / Haltbarkeit

Transporttemperatur | -18 °C |

Format Datumsangabe |dd/mm/yy |

Lagertemperat

Haltbarkeit bei

Anzahl Lagen El

ur | -18 °C |

Lieferung Monate

Rickstellmuster vorhanden? |nein |
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LDV / GVO / Strahlenbehandlung

Deklaration gemass LDV:

|Das Produkt ist nicht deklarationspflichtig gemass LDV
Gentechnik:

Das Produkt enthalt keine gentechnologisch verdanderte Organismen (GVO) oder pflanzliche oder tierische GVO-

|Bestandteile sem3ass Art. 21ff LGV . welche deklarationsoflichtie sind semass Art. 7 VGVL
Strahlenbehandlung

Das Produkt enthalt keine Organismen, pflanzliche oder tierische Bestandteile, welche mit ionisierenden Strahlen
behandelt wurden.

Chemisch-physikalische Analysen

Wird das Produkt mit einem Metall-Detektor gepriift ? |ja |

Weitere Parameter: z.B. pH-Wert, Wassergehalt, Sduregrad, Fremdbesatz, etc.

Parameter Soll-Wert Toleranz

|Cadmium | |<1 mg/kg | |<1 mg/kg |
|Mercury | |<O,5 mg/kg | |<0,5 mg/kg |
|Lead | |<0,3 mg/kg | |<0,3 mg/kg |

Garantie / Unterschrift

Bischofberger AG garantiert, dass das Produkt vollumfénglich den geltenden rechtlichen Bestimmungen

der Schweizerischen Eidgenossenschaft entspricht. (siehe unten)

Datum |17.01.2017 |

Name |Ati||a Yerebakan |




